ASSUNTO - Dispõe sobre a 
concessão de transferência voluntária de recursos para o Lar São Vicente de Paulo 
Apucarana, como especifica. PROJETO DE LEI Nº106/2023AUTORIA - Executivo 
Municipal. ASSUNTO- Autoriza a abertura de Crédito Adicional Suplementar no 
valor de R$ 140.000,00(cento e quarenta mil reais), conforme especifica. Todos os 
projetos receberam Parecer Favorável à sua livre tramitação pela Comissão. Nada 
mais havendo a tratar, eu, Teima E. L. Reis, lavrei a presente ata, que vai assinada 
por mim e pelos vereadores.